南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2018〕15号
关于做好2018年度研究生创新专项资金项目申报工作的通知
各学院：

根据省教育厅《关于开展江西省2018年度研究生创新专项资金项目工作的通知》（赣教研字〔2018〕1号）精神，为加强对研究生创新意识和创新能力的培养，鼓励研究生自主开展科学研究和创新实践。现就申报2018年度江西省研究生创新专项资金项目（以下简称“省级项目”）、南昌大学研究生创新专项资金项目（以下简称“校级项目”）有关事项通知如下：
一、申报对象

申报对象为我校已经注册的2017级在校博士和硕士研究生。

    二、申报名额

省级项目146项，校级项目253项。

各学院（部）申报名额见附件一。

申报程序

1、个人填写申请表

申报省级项目的研究生需填写《江西省研究生创新专项资金项目申请表》（见附件二）；申报校级项目的研究生需填写《南昌大学研究生创新专项资金项目申请表》（见附件三）。

省级项目的“预期成果”为发表核心及以上学术论文或获得授权发明专利。成果必须与申报的项目内容一致。发表论文时，需以南昌大学为第一署名单位且申请人为第一作者，还需注明接受创新项目资助和创新项目编号；获发明专利时，需以南昌大学为专利权人。

2、学院（部）初审并公示

学院（部）需按照名额，组织专家分别对申报的省级项目、校级项目进行初审，初审结果至少公示5天，公示期满无异议的，于2018年5月21日前将申报材料和项目汇总表（见附件四、附件五）的纸质和电子版报送研究生院（研419室）。

3、学校审核（批）

申报的省级项目，学校审核后于6月1日前报送省学位办。

申报的校级项目，由学校审批。

以上材料请按规定时间上交，逾期不予受理。咨询电话：83969342。

其他

1、申请的项目应是申请人独立的科研项目，必须具有一定的创新内容，可望取得创新性成果；技术开发的项目必须具有可行性，且有一定的市场前景；申请人指导教师的在研项目不在申报范围之内。

2、2013年至2015年立项至今未结题的创新项目（名单另发）负责人的导师所指导的研究生不得申报。

3、每个项目只能有一位项目负责人。研究生只可申报上述项目中的一个，不得重复申报。

4、每一位研究生指导教师原则上只能有一名学生的项目入选。

5、每个学院(部)可分别推荐1个候补项目。

附件：

一、各学院(部)申报研究生创新专项资金项目名额

二、江西省研究生创新专项资金项目申请表

三、南昌大学研究生创新专项资金项目申请表

四、2018年度江西省研究生创新专项资金项目申报汇总表

五、2018年度南昌大学研究生创新专项资金项目申报汇总表
研究生院

                                     2018年4月19日

	南昌大学研究生院
	2018年4月19日印发

PAGE
2